
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 24.12.2024                                                                                         № 26 

с. Ракиты 

 

 

О плане работы  

Ракитовского сельского Собрания 

депутатов на 2025 год.  

 

 

В соответствии со статьей 3 Регламента Ракитовского сельского 

Собрания депутатов, Ракитовское сельское Собрание депутатов  

РЕШИЛО: 

1.   Утвердить план работы Ракитовского сельского Собрания 

депутатов на 2025 год (Приложение). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя сельского Собрания депутатов Галуцкого М.М. 

 

 

Глава сельсовета                                                                   Галуцкий М.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

                                                                       решением Ракитовского сельского  

Собрания депутатов от 24.12.2024 

№ 26                                                          

 

План    работы 

Ракитовского сельского Собрания депутатов 

на 2024 год 

Срок 

исполнения 

Рассматриваемые вопросы Ответственные 

 

I квартал Отчет Главы сельсовета о 

результатах деятельности органов 

местного самоуправления 

сельсовета за 2024 год 

Глава сельсовета, 

секретарь, ведущий 

специалист ЦБ 

Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета 

муниципального образования 

Ракитовский сельсовет за 2024 год. 

ведущий специалист 

ЦБ, комиссия по 

бюджету, налоговой и 

кредитной политике 

Об утверждении отчета об 

использовании имущества 

муниципальной казны МО 

Ракитовский сельсовета за 2024 

год 

секретарь 

Администрации 

сельсовета 

О внесении изменений и 

дополнений в Решение о бюджете 

на 2025 год. 

секретарь 

Администрации 

сельсовета 

О внесении изменений и 

дополнений в Устав 

муниципального образования 

Ракитовский сельсовет 

Рубцовского района Алтайского 

края 

Глава сельсовета, 

секретарь 

О приведении решений сельского 

Собрания депутатов в 

соответствии с действующим 

законодательством 

секретарь 

Администрации 

сельсовета 

II квартал О внесении изменений и 

дополнений в Решение о бюджете 

на 2025 год. 

секретарь 

Администрации 

сельсовета 

О приведении решений сельского 

Собрания депутатов в 

соответствии с действующим 

законодательством 

секретарь 

Администрации 

сельсовета 



Срок 

исполнения 

Рассматриваемые вопросы Ответственные 

 

III квартал О внесении изменений и 

дополнений в Решение о бюджете 

на 2025 год. 

секретарь 

Администрации 

сельсовета 

О приведении решений сельского 

Собрания депутатов в 

соответствии с действующим 

законодательством. 

секретарь 

Администрации 

сельсовета 

IV квартал О внесении изменений и 

дополнений в Решение о бюджете 

на 2025 год. 

секретарь 

Администрации 

сельсовета 

 Об утверждении бюджета МО 

Ракитовский сельсовет на 2026год. 

секретарь 

Администрации 

сельсовета 

 О приведении решений сельского 

Собрания депутатов в 

соответствии с действующим 

законодательством. 

секретарь 

Администрации 

сельсовета 

 О плане работы Ракитовского 

сельского Собрания депутатов на 

2026 год. 

Глава сельсовета, 

секретарь 

Администрации 

сельсовета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-10T16:54:28+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович




